

ULDAHL HOLDING ApS

Byledet 8
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2020

Jan Uldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULDAHL HOLDING ApS
 Byledet 8
 4600 Køge

CVR-nr: 31608082
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab for datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 27.894 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende men forventet.

Selskabet er påvirket negativt af Covid-19 pandemien, som følge af et datterselskabs nedgang i aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-9.175	-8.399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.394	-26.007
Bruttoresultat		-5.781	-34.406
Resultat af ordinær primær drift		-5.781	-34.406
Andre finansielle indtægter		46.222	48.368
Øvrige finansielle omkostninger		-4.362	-4.874
Ordinært resultat før skat		36.079	9.088
Skat af årets resultat		-8.185	-2.481
Årets resultat		27.894	6.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.394	-26.007
Overført resultat		-30.800	-21.386
I alt		27.894	6.607

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.064.097	2.060.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.064.097	2.060.704
Anlægsaktiver i alt		2.064.097	2.060.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.292.542	1.546.510
Tilgodehavende skat		12.412	0
Tilgodehavender i alt		1.304.954	1.546.510
Likvide beholdninger		106.407	80
Omsætningsaktiver i alt		1.411.361	1.546.590
Aktiver i alt		3.475.458	3.607.294

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.814.097	1.810.704
Overført resultat		1.369.176	1.345.975
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		3.363.573	3.335.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.700
Skyldig selskabsskat		0	164.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.885	99.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.885	271.615
Gældsforpligtelser i alt		111.885	271.615
Passiver i alt		3.475.458	3.607.294

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskaber.

Selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Minoritetselskaber hæfter alene subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskattede indkomst og begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0